

H. Ayuntamiento Constitucional

San Agustín de las Juntas 2023 - 2025

ACTA DE ACLARACIONES

SAN AGUSTIN DE LANGUNJAS

H. AYUNTAMIENTO

NÚM. DE INVITACIÓN: IR/MSAJ-083/FAISMUN/01/2023

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES 1ra. Y 2da PRIVADA DE 24 DE FEBRERO, PROLONGACIÓN DE 24 DE FEBRERO, CALLE 28 DE AGOSTO. Tra. PRIVADA DE 16 DE SEPTIEMBRE, CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y 3ra. PRIVADA 16 DE

SEPTIEMBRE EN EL PARAJE CERRITO II, MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS SIDEN

LOCALIDAD: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS MUNICIPIO: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS

el Municipio de San Agustín de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de Oaxaca, siendo de las juntas, distrito Centro, estado de las juntas, distrito Centro, estado de las juntas, distrito Centro, estado de la las juntas, distrito Centro, estado de la las juntas, distrito Centro, estado de las juntas, distrito Centro, estado de las juntas, distrito Centro, estado de la las juntas, distrito Centro, estado de

fino. Sun Agustitrábajos de la obra que se menciona anteriormente, los funcionarios y contratistas cuyos las juntas, pttp. Centro, onombres, representaciones y firmas figuran al final de esta acta para celebrar la **junta de**

33,31/12 aclaraciones para la obra que nos ocupa.

Presiden el acto: por el H. Ayuntamiento Constitucional de San Agustín de las juntas, distrito Centro, Oaxaca; los CC. Daniel Hipolito Aquino Torres, Marco Antonio Láscarez Aquino y Elías Rodolfo Láscarez Aquino, Presidente Municipal, Regidor de Hacienda y Desarrollo Económico y Regidor de Obras Públicas, Desarrollo Urbano y Servicios Municipales respectivamente; y por los contratistas: GRUPO CONSTRUCTOR XADANI, S.A. DE C.V., representada legalmente por la C. YESICA EDITH PÉREZ PÉREZ, la empresa CIMENTACIONES COLOSALES DE OAXACA, S.A. DE C.V., representada legalmente por el C. DANIEL DE JESÚS CRÚZ ESPINOZA y la persona física C. FELIX MACHUCA CARRADA, para llevar a cabo la junta de aclaraciones en donde se realizarán los trabajos que se referencian y para darle cumplimiento a lo establecido en las bases de Invitación Restringida previstas para esta obra y en atención al artículo 31 fracc. III de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados del Estado de Oaxaca que a la letra dice:

Moio Son Agustir Dependencias, Entidades o Ayuntamientos convocantes, enviándolas para su revisión a la los Juntos, Occontraloría conforme a lo dispuesto por el artículo 33 de la presente Ley, en el caso de los outouros equivalente, pudiendo solicitar asesoría a la Contraloría para tal efecto; poniendo dichas bases a disposición de los interesados en estricta conformidad con las fechas señaladas al respecto en las propias convocatorias, conteniendo como mínimo:

III. Lugar, fecha y hora para la visita al sitio de realización de los trabajos, y de la junta de aclaraciones.

Estando presentes todos los participantes de la invitación restringida se desahogan las dudas de acuerda de gue sigue.

C.c.p. Archive

LIBERTAD S/N
SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS, DAX.

CALLE MÉNOSTIO. THE DE TRANSPORTE DE CALLE MÉNOSTIO. THE DE TRANSPORTE DE CALLE MÉNOSTIO. THE DE TRANSPORTE DE CALLE MÉNOSTIO. CALLE MÉNOSTIO. CALLE MÉNOSTIO. THE DE CALLE MÉNOSTIO. CALLE MÉNOSTICO. CALLE MÉNOS

Página 1 de 3

SAN.AGUSTIN.DE.LAS.JUNTAS.2023.2025@GMAIL.COM



H. Ayuntamiento Constitucional

San Agustín de las Juntas 2023 - 2025

ACTA DE ACLARACIONES



NÚM. DE INVITACIÓN: IR/MSAJ-083/FAISMUN/01/2023 OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES 1ra. Y 2da. PRIVADA DE 24 DE FEBRERO, PROLONGACIÓN DE 24 DE FEBRERO, CALLE 28 DE AGOSTO, 1ra. PRIVADA DE 16 DE SEPTIEMBRE, CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y 3ra. PRIVADA 16 DE SEPTIEMBRE EN EL PARAJE CERRITO II. MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS." LOCALIDAD: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS

MUNICIPIO: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS Pregunta 1: GRUPO CONSTRUCTOR XADANI, S.A. DE C.V.

¿?	
Respuesta:	
Pregunta 2: CIMENTACIONES COLOSALES DE OAXAC	CA, S.A. DE C.V.
ζ?	
Respuesta:	
Pregunta 3: C. FELIX MACHUCA CARRADA	archer and the second
¿?	REGIOURIA DE OBRAS, PUBLICA DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS MUNICIPALES
Repuesta:	Mpio. San Agustin de l las Juntas, Dtto. Centro, Cass
NO HAY PREGUNTAS NI RESPUESTAS	OL/01/2023 - 31/17/7

Enterados todos del contenido de la presente se da por terminada la reunión, firmándose el acta la cual para constancia y a fin de que surtan todos sus efectos legales que le son inherentes, se firma al calce a las 15:30 hrs. del mismo día de su inicio.

POR EL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS, DISTRITO CENTRO, OAXACA.

RI.C. CCO 210222J37 ÉXICO NO. 11. COL. EJIDAL, SAN JACINTO AMILPAS, OAXACA. CP. 68285,

PRESIDENCIA MUNICIPAL

ENTE MUNICIPALE025

C. MARCO ANTONIO LASCAREZ AQUINO REGIDOR DE HACIENDADIto. Centro Y DESARROLLO ECONÓMICO (123 - 31. 1

CORREO ELECTRÓNICO

O CONSTRUCTOR

LIBERTAD S/N SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS, OAX. TELEFONO 9515115439 Página 2 de 3

DESARROLLO

SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS 2023 2025@GMAIL.COM



H. Ayuntamiento Constitucional

San Agustín de las Juntas 2023 - 2025

ACTA DE ACLARACIONES

H. AYUNTAMIENTO

AND 2023-2025

AN ASPARENCE

SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS, OAX.

MUNICIPAL Mpio. San Agustín de las Juntas, Dtto. Centro, Oax.

01/01/2023 - 31/12/2025

NÚM. DE INVITACIÓN: IR/MSAJ-083/FAISMUN/01/2023

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES 1ra. Y 2da. PRIVADA DE 24 DE FEBRERO, PROLONGACIÓN DE 24 DE FEBRERO, CALLE 28 DE AGOSTO,

1ra. PRIVADA DE 16 DE SEPTIEMBRE, CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y 3ra. PRIVADA 16 DE SEPTIEMBRE EN EL PARAJE CERRITO II, MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS.

LOCALIDAD: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS

MUNICIPIO: SAN AGUSTÍN DE LAS JUNTAS

C. ELÍAS RODOLFO LASCAREZA

C. ELÍAS RODOLFO LASCAREZ AQUINO REGIDOR DE OBRAS, DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS MUNICIPALES

POR LOS CONTRATISTAS

MEGIDURÍA DE HACIENDA Y DES ARROLLO ECONÓMICO Mpio. San Agustin de

C. FELIX MACHUCA CARRADA PERSONA FÍSICA XADANI XADANI

C. YESIXA EDITH PÉREZ PÉREZ ADMINISTRADOR ÚNICO GRUPO CONSTRUCTOR XADANI, S.A. DE C.V.

C. DANIEL DE JESÚS CRÚZ ESPINOZÁ SAN JACHTO ADMINISTRADOR ÚNICO CIMENTACIONES COLOSALES DE OAXACA, S.A. DE C.V.